
Game is over

Chinaski

Když vostuda, tak pořádná 
Když vyvádět, tak do rána 
Ale kdo je tady dneska normální 
Když průser, tak už totální 
 
Když vejplata, tak mizerná 
Když vostuda, tak příšerná 
Jenom zíráš, a je ti jasný jen 
Že to bude další libovej den 
 
R: Není, kam bys couvla 
   Radši bys nebyla 
   Bohužel game is over 
   Hra už skončila 
 
Když na Smíchov, tak taxíkem 
Když zavírat, tak žolíkem 
Když hrát, tak v tejdnu sedm dní 

Když tyjátr, tak národní 
 
R: Není, kam bys couvla... 
 
Další libovej pitomej den 
Hlava sto devadesát BPM 
Studenej pot, voči jako tenisáky 
Jen sedět a hučet 
Jako piliňáky 
Game is over- Insert coin 
Tohle je ztracenej boj 
Člověku se někdy zachce bejt neschopnej 
Jakýkoli akce 
 
R: Není, kam bys couvla... 

 
Bohužel game is over 
Každýmu co jeho jest 
Bohužel game is over 
Porota žádá výjímečnej trest 
 
Bohužel game is over 
Štěstí votočilo zády 
Bohužel game is over 
Musíš stát na správný straně barikády 
 
K nepoužití 
Žádná šance není 
I kdybyses zabila 
Bohužel game is over 
Hra už skončila 
 
A blbý je, že nemáš 
Kam by ses ukryla 
Bohužel game is over 
Hra už skončila 
 
Bohužel game is over 
Hra už skončila 



Byla to síla 
Docela sis to užila 
 
Jak říkám 
Není, kam bys couvla 
Radši bys nebyla 
Bohužel game is over 
Hra už skončila 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

